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Stor, lys, gjennomgående  
4‑roms i nydelig klassisk  
engelsk gård ‑Attraktiv  
beliggenhet‑3 ildsteder
Velkommen til Geitmyrsveien 3 ‑ et av Oslos mest attraktive nabolag!
Dette er en art deco leilighet som har vært i familiens eie siden  
tidenes morgen.

Her har du mulighet til å sikre deg en nydelig bolig i en herskapelig  
gård fra 1923 med sjarmen som følger med. Boligen ligger i 2. etasje  
og er gjennomgående med rikelig lysinnfall via de store vinduene.  
Rommene er av god størrelse og den rause takhøyden gjør rommene  
luftige. Leiligheten ble i sin helhet renovert i 2015.
Boligen kan for øvrig skilte med:
‑ 2 stuer
‑ Stort kjøkken med plass til langbord
‑ 3 ildsteder
‑ 2 soverom
‑ Generøs takhøyde
‑ Alt av el‑ og vvs skiftet i 2015
‑ Vakkert utsyn mot parken
‑ Ikke forkjøpsrett eller dokumentavgift
‑ Tre eksterne boder i henholdsvis kjeller og loft på ca. 7 m², ca. 2 m²  
og ca. 2 m

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 13 800 000,‑
Fellesgjeld: Kr 149 658,‑
Omkostn.: Kr 6 000,‑
Total ink omk.: Kr 13 955 658,‑
Felleskostn.: Kr 6 682,‑
Selger: Roar Råken
 Christina Wold
 
Salgsobjekt: Aksjeleilighet
Eierform: Aksje
Byggeår: 1923
BRA‑i/ BRA Total  120/ 131 kvm
Tomtstr.: 619 m²
Soverom: 2
Antall rom: 4
Gnr./ bnr. Gnr. 217, bnr. 159
Oppdragsnr.: 1007250039

Martin Ommundsen
Daglig Leder Frognerveien /  Eiendomsmegler

Mobil 906 42 614
E‑post martin.ommundsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 120 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 131 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 7 m² Ekstern bod

2. etasje
BRA‑i: 120 m² Bad, entré/ hall, to stuer, kjøkken, to soverom
BRA‑e: 4 m² Loft, to eksterne boder 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt under befaringen med avstandsmåler og avrundet til nærmeste  
hele kvadratmeter, i samsvar med NS 3940:2023 Tillegg A. Fordelingen mellom  
primær‑ og sekundærareal fremstilles over en overgangsperiode, i samsvar med  
takstbransjens retningslinjer for arealmåling (2014). Rommene betegnes slik de  
fremstår under befaringen, selv om de i noen tilfeller kan avvike fra godkjente  
byggetegninger og gjeldende byggeregler.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
619 m²

Tomtebeskrivelse
Aksjelaget har et pent opparbeidet gårdsrom/  asfaltert bakgård med sykkelskur og  
sittegruppe. Det er i tillegg en flott forhage foran boliggården.

Beliggenhet
Velkommen til St. Hanshaugen og Geitmyrsveien! Leiligheten har en skjermet og  
attraktiv beliggenhet i en klassisk bygård fra 1923. Det er kort vei til det meste av  

4 Geitmyrsveien 3



servicetilbud, Bislett stadion, offentlig kommunikasjon og parker som St. Hanshaugen  
og Stensparken.

Boligen har ettertraktet og sentral beliggenhet i et rolig boligområde på St.  
Hanshaugen. Nydelige St.Hanshaugen park ligger som nærmeste nabo med store  
grøntområder, fjordutsikt, Tuftepark, hyggelige gangstier og nyoppussede Knud
Knudsens plass.

Området byr også på mangfoldige restauranter, barer og caféer. For eksempel Rouleur  
bar & café, Smalhans, Baker Hansen, Java og Pascal. Spennende nisjebutikker som  
Røtter og Gutta på Haugen ligger begge like over gaten og tilbyr matvarer av høy  
kvalitet. Grünerløkka med sitt pulserende liv er bare en kort spasertur unna, og så vel  
sentrum som Bogstadveien og Hegdehaugsveien er innen gangavstand.

Veien er heller ikke lang til SATS Bislett og Fagerborg, Bislett Stadion og Bislet bad  
som alle tilbyr gode treningsmuligheter for den aktive. Det er god tilgang til offentlig  
transport: Fra St.Hanshaugen går bussrutene 21 og
37 til blant annet Nydalen, Tjuvholmen, Helsfyr, Oslo S med mer. Flybussen stopper  
også kun minutter unna. Ellers er det gangavstand til trikkeholdeplass Dalsbergstien.

Man kommer seg også raskt til studiesteder som OsloMet, Blindern og  
Handelshøyskolen BI.

Adkomst
Direkte adkomst fra Geitmyrsveien. Det vil bli skiltet under fellesvisninger. 
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